

Årsredovisning

Rå Riv & Entreprenad AB

556676-5631

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fagersta 2023-12-22


Robert Ågren

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gräventreprenad, rivning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Fagersta, Västmanlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	100 994	74 071	60 497	55 368	83 456
Resultat efter finansiella poster	2 247	1 718	2 091	1 113	2 411
Soliditet %	26	26	25	28	22
Balansomslutning	32 233	28 746	30 352	25 854	33 733

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 278 248	962 443	3 340 691
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		962 443	-962 443	0
Årets resultat			1 719 338	1 719 338
Belopp vid årets utgång	100 000	2 240 691	1 719 338	4 060 029

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 240 691
Årets resultat	1 719 338
Summa	3 960 029

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 960 029
Summa	3 960 029

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	100 993 985	74 070 992
Övriga rörelseintäkter	2 217 518	910 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	103 211 503	74 981 582
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-45 798 915	-24 024 843
Övriga externa kostnader	-28 402 253	-24 266 479
Personalkostnader	-22 686 913	-20 549 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 457 351	-3 949 557
Övriga rörelsekostnader	-14 558	-162 719
Summa rörelsekostnader	-100 359 990	-72 953 424
Rörelseresultat	2 851 513	2 028 158
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 317	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-606 007	-309 880
Summa finansiella poster	-604 690	-309 880
Resultat efter finansiella poster	2 246 823	1 718 278
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-720 000	–
Förändring av överavskrivningar	610 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner	-110 000	-500 000
Resultat före skatt	2 136 823	1 218 278
Skatter		
Skatt på årets resultat	-417 485	-255 835
Årets resultat	1 719 338	962 443

2024011007391

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 643 148	1 698 735
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 787 125	9 823 966
Övriga materiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	341 184	2 997 346
Summa materiella anläggningstillgångar		12 871 457	14 620 047

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	85 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		65 000	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	90 000

Summa anläggningstillgångar

13 021 457

14 710 047

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		1 031 137	769 202
Summa varulager m.m.		1 031 137	769 202

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 063 120	5 309 711
Fordringar hos koncernföretag		3 163 000	2 373 000
Övriga fordringar		361 228	156 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 006 463	1 819 437
Summa kortfristiga fordringar		15 593 811	9 659 080

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		500 000	–
Summa kortfristiga placeringar		500 000	–

Kassa och bank

Kassa och bank		2 086 455	3 607 700
Summa kassa och bank		2 086 455	3 607 700

Summa omsättningstillgångar

19 211 403

14 035 982

SUMMA TILLGÅNGAR

32 232 860

28 746 029

2024011007592

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 240 691	2 278 248
Årets resultat	1 719 338	962 443
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 960 029	3 240 691
Summa eget kapital	4 060 029	3 340 691
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 060 000	1 340 000
Akkumulerade överavskrivningar	3 390 000	4 000 000
Summa obeskattade reserver	5 450 000	5 340 000
Långfristiga skulder		
Oblighationslån	7 1 000 000	1 000 000
Övriga skulder till kreditinstitut	8 3 968 229	3 952 946
Övriga skulder	3 800 000	1 219 346
Summa långfristiga skulder	8 768 229	6 172 292
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 866 135	2 634 674
Leverantörsskulder	7 056 135	5 212 219
Skatteskulder	123 511	—
Övriga skulder	1 594 069	2 363 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 314 752	3 682 727
Summa kortfristiga skulder	13 954 602	13 893 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 232 860	28 746 029

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Byggnader och mark	4
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

37

35

Not 3 Byggnader och mark

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 800 464	1 800 464
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	13 400	-
Omklassificeringar pågående ny-till- och ombyggnad klar	2 997 346	-
Utgående anskaffningsvärden	4 811 210	1 800 464
Ingående avskrivningar	-101 729	-89 052
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 333	-12 677
Utgående avskrivningar	-168 062	-101 729
Redovisat värde	4 643 148	1 698 735

2024011007395

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	28 867 190	27 456 801
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	7 128 608	1 755 389
	Försäljningar/utrangeringar	-6 976 988	-345 000
	Utgående anskaffningsvärden	29 018 810	28 867 190
	Ingående avskrivningar	-19 043 224	-15 288 625
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	1 342 557	182 281
	Årets avskrivningar	-3 531 018	-3 936 880
	Utgående avskrivningar	-21 231 685	-19 043 224
	Redovisat värde	7 787 125	9 823 966

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 997 346	2 112 367
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	341 184	884 979
	Omklassificeringar ny-till- och ombyggnad klar	-2 997 346	-
	Utgående anskaffningsvärden	341 184	2 997 346
	Redovisat värde	341 184	2 997 346

Not 6	Andelar i koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Lämnade aktieägartillskott	60 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	85 000	25 000
	Redovisat värde	85 000	25 000

2022/2023

Företagets namn
Rå Entreprenad AB

Org. nr
559294-8144

Säte
Fagersta,
Västmanlands
län

2024011007396

Not 7 Konvertibla lån 2023-06-30 2022-06-30

Företaget har utelöpande konvertibelt lån med en fast ränta.	1 000 000	1 000 000
Summa	1 000 000	1 000 000

Not 8 Långfristiga skulder 2023-06-30 2022-06-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 478 764	1 648 857
--	-----------	-----------

Not 9 Ställda säkerheter 2023-06-30 2022-06-30

Företagsinteckningar	4 600 000	4 000 000
Fastighetsinteckningar	3 135 000	2 540 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 045 522	8 538 626
Summa ställda säkerheter	13 780 522	15 078 626

UNDERSKRIFTER

Fagersta 2023-12-08



Robert Ågren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21



Jan Hultelid
Godkänd revisor


